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Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

ZAPYTANIE 

 

 

na mocy art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz.U.          

z 2019 r., poz. 512) składam zapytanie : czy, stosownie do postanowień  uchwały nr 

VIII/131/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 3.06.2019 roku w sprawie 

przyjęcia stanowiska dotyczącego inicjatywy Sprawiedliwej Transformacji w Regionie 

Wielkopolski Wschodniej, Zarząd Województwa Wielkopolskiego dokonał oceny możliwości 

utworzenia jeszcze w obecnej perspektywie finansowej Unii Europejskiej nowych 

programów wsparcia dla wschodniej wielkopolski, które będą wspierały realizację 

projektów gospodarczych, infrastrukturalnych i społecznych w celu przeciwdziałania 

zapaści społeczno-gospodarczej tej części Wielkopolski.  

 

 

W dniu 3.06.2019 roku na Nadzwyczajnej Sesji Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w Koninie, Radni jednomyślnie przyjęli stanowisko w Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego dotyczące inicjatywy Sprawiedliwej Transformacji Regionu 

Wielkopolski Wschodniej, w którym Sejmik Województwa Wielkopolskiego skierował do 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego oczekiwanie wypracowania programów wsparcia 

dedykowanych Wschodniej Wielkopolsce, w tym w miarę możliwości z obecnej perspektywy 

finansowej z Unii Europejskiej. Biorąc pod uwagę czas jaki upłynął od przyjęcia uchwały 

należy oczekiwać od Zarządu Województwa Wielkopolskiego podjęcia działań w celu 

realizacji stanowiska. 

Ponownie zwracam się z zapytaniem o informację czy Zarząd Województwa 

podejmuje jakiekolwiek działania w zakresie realizacji stanowiska Sejmiku Województwa,     

w odpowiedzi na zapytanie z dnia 30.09.2019 roku powieliliście Państwo wcześniejsze 

ogólnie dostępne informację, nie udzielając odpowiedzi na zapytanie. Kolejny brak 

merytorycznej odpowiedzi na zapytanie będę traktował jako brak działań Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego w stosunku do Wschodniej Wielkopolski i jej mieszkańców. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

                                                                                            Krzysztof  Sobczak 
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